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Stypendia dla uzdolnionych uczniów w Gminie Wohyń

Na sesji Rady Gminy Wohyń w dniu 31.08.2021 r. pierwszy raz w historii Gminy Wohyń
wręczono stypendia dla uzdolnionych uczniów.

Wójt Gminy Wohyń Tomasz Jurkiewicz oraz Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Barszczewski wręczyli 24 uzdolnionym uczniom ze Szkół Podstawowych
w Wohyniu, Suchowoli, Lisiowólce i Ostrówkach stypendia za wyniki w nauce. Dyrektorzy ze
Szkół w Bezwoli i Ossowie nie złożyli wniosków o przyznanie stypendiów.

Uroczystość odbyła się z udziałem rodziców nagrodzonych uczniów, dyrektorów szkół,
radnych, sołtysów i zaproszonych gości.

Nagrodzeni uczniowie otrzymali jednorazowe stypendium finansowe za bardzo wysokie
wyniki w nauce (średnia ocen co najmniej 5,25 oraz b. dobre zachowanie) osiągnięte w roku
szkolnym 2020/2021.

Uczniowie stypendyści:

Denisiuk Hanna                           – ZS w Wohyniu1.
Dołęgowska Gabriela                  – ZS w Wohyniu2.
Grudzińska Zofia                         – SP w Lisiowólce3.
Grzywaczewska Aleksandra       – ZS w Wohyniu4.
Harasim Julia                               – SP w Lisiowólce5.
Hryńczuk Julia                             – SP w Ostrówkach6.
Kazubek Róża                             – ZS w Wohyniu7.
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Kocko Milena                              – ZS w Wohyniu8.
Kowalczyk Zofia                         – ZS w Wohyniu9.
Krawiec Antonina                       – ZS w Wohyniu10.
Parać Aleksandra                         – ZS w Wohyniu11.
Petkowicz Aleksander                 – ZS w Wohyniu12.
Robak Julia                                  – ZS w Suchowoli13.
Rożen Maria                                – ZS w Wohyniu14.
Samczuk Aleksandra                   – ZS w Wohyniu15.
Siuciak Mateusz                           – ZS w Suchowoli16.
Świć Mateusz                              – SP w Lisiowólce17.
Tokarska Julia                              – ZS w Wohyniu18.
Trochimiak Gabriela                    – ZS w Wohyniu19.
Trościańczyk Milena                    – ZS w Wohyniu20.
Tupikowska Emilia                      – ZS w Suchowoli21.
Wiśniewska Karina                      – ZS w Wohyniu22.
Woszczak Maksymilian               – ZS w Wohyniu23.
Zderkiewicz Martyna                  – ZS w Wohyniu24.

Stypendia przyznawane są uczniom z klas IV-VIII
ze szkół prowadzonych przez Gminę Wohyń za wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne
i sportowe na podstawie Uchwały Rady Gminy Wohyń Nr XXIII/118/2020
z dnia 16 października 2020 r.  w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania
stypendiów dla uzdolnionych uczniów.

Wszystkim stypendystom serdecznie gratulujemy osiągniętych wyników, wierząc
że spotkamy się na podobnej uroczystości także za rok i być może w większym gronie.

Przyznane wyróżnienie to powód do dumy nie tylko dla uczniów, ale również
dla ich rodziców oraz nauczycieli, którzy z pasją rozwijają zainteresowania oraz zdolności swoich
podopiecznych.

W imieniu Gminy życzę dla wszystkich uczniów naszych szkół dalszych sukcesów
w rozwijaniu swoich uzdolnień i zdobywaniu wiedzy na jak najwyższym poziomie.

Wójt Gminy Wohyń
Tomasz Jurkiewicz
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